令和 8 年 2 月

お客様各位

東亜ガス株式会社

宮崎市祇園 2 丁目 58 番地

TEL（0985）22-3414

お 知 ら せ

拝啓  平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではプロパンガスの料金につきまして、検針時にご使用量が

無い（0 ㎥）場合、これまで基本料金をいただいておりませんでした。

しかし、ここ数年続く仕入価格や物価の高騰により経費節減等の

努力だけでは到底まかないきれない状況となっております。つきまし

ては、「令和 8 年 4 月検針分より、ご使用量の無いお客様におきま

しても、基本料金をいいただくことといたしました。」

 ただし、1 か月以上の長期留守をする場合など、事前に弊社へご

連絡をいただきガスを閉栓させていただければ、料金は発生いたし

ません。ご予定のある場合は事前にご連絡をお願いいたします。

 出費多端の折ではございますが、何卒ご理解とご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

敬具